
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/256/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 21 lutego 2013r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/46/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 marca 2011r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Rzepin  

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (tj.: Dz. U. z 2010r., Nr 127,  

poz. 857 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje:   

§ 1. W Uchwale Nr VI/46/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 28 marca 2011r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Rzepin zmienia się:   

1. Dotychczasowy § 8 ust. 4 pkt 3 uchwały otrzymuje treść: „3) termin wykorzystania dotacji”,   

2. Dotychczasowy § 8 ust. 7 uchwały otrzymuje treść: „7. Każda zmiana umowy o dotację, z zastrzeżeniem 

ust. 5 i 6 wymaga sporządzenia aneksu”.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady 

Robert Łukaszewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 marca 2013 r.

Poz. 657


		2013-03-01T14:33:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




